UNITÁRIOS DE SERVIÇOS, MEMÓRIA DE CÁLCULO DE QUANTITATIVOS, 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO – TRECHO 

DA RJ 125 (ENTORNO DO PONTILHÃO), PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- AAA ARSENIC ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA - EPP, no valor total de R$ 78.000,00 
(Setenta e oito mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). 

PATY DO ALFERES, 11 DE JANEIRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL